
PORTARIA PGJ/PI Nº 2083/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das suas atribuições legais, 

RESOLVE:

REVOGAR a  Portaria  PGJ/PI  nº  1912/2018,  que  designou  o  Promotor  de  Justiça  JOSÉ
EDUARDO CARVALHO ARAÚJO, titular da 53ª Promotoria de Justiça, para, sem prejuízo das
suas funções, responder pela 26ª Promotoria de Justiça de Teresina.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de agosto de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA  NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2083/2018

